
        Zarządzenie Nr 14/ 2019

            Wójta Gminy Łączna

        z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2019 rok

                   

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2018 r. , poz.994 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

 § 1 Dokonuje  się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

      2019 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 12 450,00 12 450,00

75023 12 450,00 12 450,00

1100 12 450,00 12 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 450,00

4300 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpis na ZFŚS 3 450,00

754 350,00 350,00

75412 350,00 350,00

1100 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

801 152,00 152,00

80101 152,00 152,00

1100 152,00 152,00

4410 Podróże służbowe krajowe 152,00

4430 Różne opłaty i składki 152,00

900 1 000,00 1 000,00

90002 1 000,00 1 000,00

1400 1 000,00 1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Szkoły podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Urzędy gmin

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych



4010 Wynagrodzenia osobowe pracownika 1 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00

926 1 000,00 1 000,00

92605 1 000,00 1 000,00

1100 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

Razem zmiany wydatków 14 952,00 14 952,00

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

KULTURA FIZYCZNA

Zadania w zakresie kultury fizycznej







 

                         



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

    

 







                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              







                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


